ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 года  №7/31

г. Верхотурье

Об утверждении проекта сметы расходов Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 27 Федерального Закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Постановлением ЦИК России от 22 июня 2016 года №13/104-7

«О порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с

правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к

работе в нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, 18 сентября 2016 года», Постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области, от 23 июня 2016 года «О

распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих комиссий»,

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект сметы расходов Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Направить проект сметы в Избирательную комиссию

Свердловской

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя коми комиссии Н.А.Захарова.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова